
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.), oraz 
art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów, przychodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 188/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz Zarządzenie Nr 46/2022 z dnia 
24 marca 2022 r. 

§ 3. § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BBAE42-E499-4C60-84CB-E4E6CCD5DCF5. Podpisany Strona 1



Plan

Dochody 3 516 730,57

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 515 000,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 3 515 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 515 000,00

758 Różne rozliczenia 1 730,57

75816 Wpływy do rozliczenia 1 730,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 730,57

Przychody 500 085,47

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

500 085,47

Wydatki 4 016 816,04

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 515 000,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 3 515 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 515 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 816,04

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państowej Straży Pożarnej 90 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 401 816,04

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji

i zakupów inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do

sektora finansów publicznych 401 816,04

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2022

Burmistrza Kobylina z dnia 12 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 
rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BBAE42-E499-4C60-84CB-E4E6CCD5DCF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

